
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Guarene.  Responsabile Procedimento: VIGLIONE DANIELA  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  
 

COMUNE DI GUARENE 
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 

 

DETERMINAZIONE 

AREA AFFARI GENERALI - 

SEGRETERIA - DEMOGRAFICI - 

AGRICOLTURA 

 

NUMERO 47 DEL 27/07/2024 

 

 
OGGETTO: 

PASSAGGIO IN PIEMONTE DELLA 111^ EDIZIONE 

DEL TOUR DE FRANCE. LIQUIDAZIONE  

FATTURE.           
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Guarene.  Responsabile Procedimento: VIGLIONE DANIELA  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE  DEL   SERVIZIO 

 

 

RICHIAMATA la deliberazione della G.C. N.98  del 05.06.2024 con la quale si approvava, il 

calendario degli  eventi  promozionali, in occasione del passaggio sul nostro ente della 111^ 

edizione del Tour de France, famoso evento ciclistico francese che quest’anno ha  la sua “ 

Grand depart” dall’Italia, con la tappa Firenze – Rimini,  attraverserà anche il Piemonte 

toccando le province di Alessandria, Asti, Cuneo e Torino; 

 

RICHIAMATA la propria determinazione  n. 36  del   19.06. 2024   con la quale si  

affidavano,  ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D. Lgs 36/2023,  le seguenti forniture 

e prestazioni:   

 

➢ Ditta MOLLO SRL   con sede in Alba   - affitto wc chimici verso il corrispettivo di € 

197,50 oltre iva per un totale  di € 240,95   come da preventivo agli atti  nonché  

affitto transenne  verso il corrispettivo di € 154,80  oltre iva per un totale di € 188,86 

come da preventivo agli atti  CIG B226A96B5F e di un corrispettivo di € 244,00 lordo 

di iva per affitto semafori agli atti CIG B2294B2B4F 

 

➢ Geom. MARCO BONGIOVANNI con studio in Guarene -  redazione piano di 

sicurezza partica suap per evento del 21 giugno verso il corrispettivo di € 2.036,79 iva 

e  cassa geometri compresa come da preventivo agli atti CIG B226BA7CA8 

 

➢ Ditta PUBLI PROJECT con sede in Alba partita iva 02793820040  - Fornitura e posa 

di n.2 staffe a palo luce con banner monofacciale in pvc – verso il corrispettivo  di € 

500,00 oltre iva ‘per un totale di € 610,00 come da preventivo agli atti, CIG  

B2269FBB76 

 

➢ Ditta Sacco Fabiana  iniziative di comunicazione   inerenti l’evento Tour de France  

verso il corrispettivo di  150,00 oltre iva per un totale di € 183,00 come da preventivo 

agli atti, CIG B22959EE0F 

 

Viste le seguenti fatture:  

  

PUBLIPROJECT SRL    fattura n.  23/a  del 12.07.2024  di €  610,00  relativa a   per fornitura 

e banner  monofacciali    

 

MOLLO SRL  fattura n. VPA24_00197  del 26.06.2024   relativa   affitto  semafori   di €   

243,27  

 

MOLLO SRL  fattura n. VPA24_00192  del 26.06.2024   relativa   affitto  w.c. chimici    di €   

240,95 

 

BONGIOVANNI   MARCO     55/001    del 16.07. 2024  per redazione pratiche  evento in 

occasione TOUR  DE FRANCE €  2.036,79   

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Guarene.  Responsabile Procedimento: VIGLIONE DANIELA  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Ditta PUBLI PROJECT fatt. n. 23/PA del 12.07.2024 -  Fornitura e posa di n.2 staffe a palo 

luce con banner monofacciale in pvc – verso il corrispettivo  di € 500,00 oltre iva ‘per un 

totale di € 610,00 per evento TOUR DE FRANCE  

 

Verificata la regolarità   contributiva delle suddette  ditte; 

 

Preso che si  può procedere alla liquidazione;  

 

Rilevata la  propria competenza  

 

DETERMINA 

 

 

1) Di liquidare , come liquida , le   seguenti fatture: 

 

MOLLO SRL  fattura n. VPA24_00197  del 26.06.2024   relativa   affitto  semafori   

di €   243,27  

MOLLO SRL  fattura n. VPA24_00192  del 26.06.2024   relativa   affitto  W.C. 

chimici    di €   240,95 

BONGIOVANNI   MARCO     55/001    del 16.07. 2024  per redazione pratiche  evento in 

occasione TOUR  DE FRANCE €  2.036,79   

 

Ditta PUBLI PROJECT fatt. n. 23/PA del 12.07.2024 -  Fornitura e posa di n.2 staffe a palo 

luce con banner monofacciale in pvc – verso il corrispettivo  di € 500,00 oltre iva ‘per un 

totale di € 610,00  

 

 

2)Di dare atto   che le fatture di cui sopra    sono connesse all’ iniziativa autorizzate con 

deliberazione della Giunta Comunale N. 98  del 5.06.2024  in occasione del passaggio sul 

nostro ente della 111^ edizione del Tour de France, famoso evento ciclistico francese che 

quest’anno ha  la sua “ Grand depart” dall’Italia   dall’Italia, con la tappa Firenze – Rimini,  

attraverserà anche il Piemonte toccando le province di Alessandria, Asti, Cuneo e Torino 

 

3 )Di imputare  la spesa  di  € 3.131,01   al capitolo 2670/5/2 della missione N.07.01.1  del 

B.P.2024. 

        

4)Di inviare copia della  presente quale rendicontazione  alla Regione Piemonte a valere  sul 

Bando  di finanziamento  approvato con d.d. 147 del 28/05/2024.  

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Guarene.  Responsabile Procedimento: VIGLIONE DANIELA  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Responsabile del Servizio 

F.to: IL SEGR. COM.LE D.SSA FRACCHIA PAOLA 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE   

Si certifica che in copia conforme all’originale la presente determinazione viene pubblicata   

sul sito informatico www.guarene.it  - Sezione Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi con 

decorrenza dal 27/08/2024 al 11/09/2024 al n.       del Registro delle pubblicazioni 
 

Guarene, lì 27/08/2024 
 

Il Segretario Comunale 
F.to: FRACCHIA D.SSA PAOLA  

 
 

 

CONTROLLI DEL RESPONSABILE DELL’ATTO 
 

☒ VISTO di regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147  bis comma 1 del D.Lgs. 267 del 

18/08/2000 e s.m.i.. 

Guarene, lì 27/07/2024 

      Il Responsabile del Servizio 
      F.to: IL SEGR. COM.LE D.SSA FRACCHIA 

PAOLA 
 

 

CONTROLLI DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

❑ VISTO di regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 D.Lgs. 267 del 

18/08/2000 s.m.i.   

☒VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 

comma 4 D.Lgs 267 del 18/08/2000 
 

☒VISTO di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento derivante dal 

predetto impegno con lo stanziamento di Bilancio e con le regola di finanza pubblica (art. 9 

comma 1 lettera a) punto 2, D.L. 78/2009 e l’ordinazione della spesa stessa. 
 

Guarene, lì 27/07/2024 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to:  MANASSERO D.SSA SILVIA 
 

 

CONTROLLI DEL SEGRETARIO 
  

☒ Si dà atto che il controllo di regolarità amministrativa del presente atto viene assicurato 

nella fase successiva ai sensi del comma 1 art. 147 bis e art. 2 e 3 del D.Lgs 267 del 

18/08/2000 e s.m.i. e del Regolamento Comunale.  
 

Guarene, lì 27/07/2024 

Il Segretario Comunale 
F.to: FRACCHIA D.SSA PAOLA  

 
 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 

Guarene,   27/08/2024 

Il Segretario Comunale 

      

http://www.guarene.it/

